[image: image1.wmf]
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.( 098/2006

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Edital nº 01/2004, e Edital 133/2005 , bem como  determinação  judicial  resolve

TORNAR PÚBLICO

1. Que o candidato abaixo nominado foi considerado INDICADO na Avaliação Psicológica.

2. A inclusão do referido candidato no Anexo II do Edital 94/2006-DRH/SEAP para participar do Curso de Formação Agente Penitenciário-4ª Turma.

N O M E
RG
AUTOS NÚMERO

CLIVER LUCAS SILVEIRA CAMPOS
3.346.580-4/SP
44301

Curitiba, 30 de Junho 2006

Sônia Maria Fedri Schober,

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

[image: image2.wmf]_1042556634.doc
[image: image1.png]